
Ká&á=,
Knýská spfámaa ~ pňspMi»vá ~nkace.zbc«vvm11
150 21 PRAHA S
p=edkmá r'"'m ip.. I . . ,I. .tu v přá00 m 147š

lČCk r" "1

DIČ PRAGOPROJEKT. a.s.

naše m.VÝňn*: K Ryšánce 1668 16
ta. 45272387 Praha 4

L_ _J

mm25. 10. am

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O415WOOO6600112021
Název: 11/105 - Sevemi obchvat jílového u Prahy - vicetisky PDPS

Objednáváme u Vás:
W

, předmět obkmnávky . MJ Množství , cena vč. DPH
'zajistit od vysoutěženého
projektanta stavby kteuý nám již
'dvě paře dokumentace dodal 1,00 47 190,00
vyhotoveni dalších 3ks vice tsků
finální verze dokumentace PDPS
pro stavbu , :

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 39 000,00
Celková částka s DPH: 47 190,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnoQ nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Předmětem veřejné zakázky je zajistit od vysoutěženého projektanta stavby, který nám již dvě
paře dokumentace dodal, vyhotovení dalších 3ks vÍce tisků finální verze dokumentace PDPS
pro stavbu: Jl-105 - Severní obchvat Jílového u Prahy", které jsou potřeba nad rámec uzavřené
smlouvy pro zahájení stavby. jedná se o vice tisky dokumentace stavby, která je většího
rozsahu, pro zhotovitele, TDI a KSÚS SK.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>čislo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.



Krajská spává a údržba silnic
Stfedočesk6ho krajé.

CO tuc " '
Pavel Špaček

Referent

::::atdobiednávku pňjimá 26. 1a /%. ři»v~

a; ob"ednávkou souhlasí. u

Prilohy:
Cenová nabídka vicetisky PDPS 41-105 - Severní obchvat Jňového.pdf
Z-I-a-žádost o vicetisky PDPS ptd stavbu 11-105 - Sevemí obchvat jílového u Prahy.doc · p "
Schválená zadanka_VZ-376_21.pdf ' %


